
一般社団法人北海道中小企業家同友会とかち支部 

女性部会３月例会のご案内 
 

２ ０ ２ ０ 年 ２ 月 １ ７ 日 
( 社 ) 北 海 道 中 小 企 業 家 同 友 会 
と か ち 支 部 女 性 部 会  
部 会 長  小 村  真 樹 子 
帯 広 市 東 2 条 南 5 丁 目 1 
電 話：0155-22-3611,FAX：0155-22-3612 

【テーマ】 

人生大学３月例会に参加しましょう！！ 
 
 

皆様におかれましてはお元気にご活躍のことと存じます。下記の日程で女性部会 3 月例会を

開催いたします。 

今回は、人生大学 3 月例会に参加をいたします。報告者はホテルニュー帯広の小村氏です。

ホテルニュー帯広は昭和 59年 3月設立。初代社長はこむら旅館を営みながら、昭和 60年 4月、

同場所でホテルをオープン。小村氏は平成 29年 2月、３代目社長に就任しました。 

これまでの人生、そしてこれからの展望など人生大学らしい和やかな雰囲気の中、伺って参

ります。皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

出欠のご回答は、２月２８日（金）までにお願いいたします。 

お問合わせは同友会事務局（担当：北村）まで TEL:0155-22-3611 

------------------------------------------------------------------------------------ 

女性部会３月例会（３／４）出欠回答 

 

□出席します     □欠席します 
 

会社名               役職         氏名                      

返信先 FAX：0155-22-3612  E-mail: doyukai@netbeet.ne.jp 

【人生大学３月例会の内容】 

■テーマ：やっとここまで そして これから 

■話題提供：(有)ホテルニュー帯広 代表取締役 小村 真樹子 氏  

◆と き：３月４日(水)１９:００～２１:００ 

◆会 場：大地のあきんど（帯広市西 1条南 9丁目 20-1、℡：0155-26-8877） 

     ※お車でお越しの方は、近隣の有料駐車場をご利用下さい 

     ※アルコールも出ますので、飲酒される方のお車の運転はご遠慮下さい 

◆参加費：３,０００円（ご飲食代として）※領収書はお店からの発行 

     ※当日キャンセルは会費を申し受けますことをご了承ください 

 

   
※会場準備の関係上、出欠の回答は 9 月 13日（金）までにお願いいたします。 

 

 

mailto:doyukai@netbeet.ne.jp

